Fra: Aarg, Jorgen (fmhojaa@fylkesmannen.no)

Sendt: 06.04.2018 10:05:23

Til: Steinsvag, Magnus Johan; Overvoll, Olav; Aasland, Qistein; Roald, Solveig Kalve; Andersen, Julie Marie;
Kvingedal, Kjell; Walle, Gry; Fjeld, Rune; Vaag, Ase; Vange, Stile Pegorer; Mellingen, Irene Tingvoll; Haavik, Astrid
Bakke; postmottak(@kld.dep.no; "post@miljodir.no'; FM Rogaland, Postmottak; Austbe, Per Kristian; FMSF
Postmottak; Jensen, May Britt; FMSF Postmottak; Yndesdal, Nils Erling; Larsen, Tore; Mjelstad, Hermund;
Fylkesmannen i Mere og Romsdal; Betten, Ola; postmottak@bergen.kommune.no;
'havard.bjordal@bergen.kommune.no'; Askey kommune; ordforer@askoy.kommune.no;
radmann@askoy.kommune.no; Tore Mundheim (Tore. Mundheim@askoy.kommune.no); Mélfrid Eide
(Malfrid.Eide@askoy.kommune.no); jorunn.skaden@sveio.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
Jomar Ragnhildstveit; Per Morten Ekerhovd; gunnar.furre@museumvest.no; laagren@online.no;
morten@herdlagard.no; leif@herdlagard.no; hordaland@naturvernforbundet.no; rogaland@naturvern.no;
frofal@birdlife.no; michfre@online.no; a-karinl@online.no; terjaase(@broadpark.no; Haakon.kryvi@gmail.com;
Hauge, Egil; jm@foyentorkildsen.no; trond.vedum(@hihm.no; firmapost@bof.no; tom.sandahl@bergen.kommune.no;
sarah.skouen@bergen. kommune.no; post@vestskog.no; jan.ivar.rodland@vestskog.no; haugl6@online.no;
ragni.nordas@miljodir.no; anders.voss.thingnes@miljodir.no; hart-hau@hotmail.com; stig.inge.hauge@miljodir.no;
post@frivest.no; bht@dnt.no; Anders.lundberg@uib.no; post@radgivende-biologer.no; post@naevdalbygg.no;
lars@]jb.no; kjersti.follesoy(@gmail.com; fauskanger.skole@askoy.kommune.no; tehan3(@online.no; tips@bt.no;
tips@ba.no; redaksjonen@av-avis.no; NRK Hordaland; info@tv2.no

Kopi:

Emne: Invitasjon til opning av fugleobservasjonstarn pa Herdla
Vedlegg: Herdla fugleobservasjonstarn opning.pdf
Vedlagt ligg invitasjon til opning av fugleobservasjonstarnet pa Herdla.

Opninga finn stad den 19. april 2018. Meir informasjon finn du i vedlegget.
Hapar vi sjaast der!

Med venleg helsing

Jorgen Aarg
radgjevar
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